PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.03.2012
	№ 1602

	О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа г. Бор от 12.12.2011 № 6795

    Администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1.Внести в Программу поддержки предприятий жилищно-коммунального хозяйства на 2012 год, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от  12.12.2011 № 6795  (в редакции от  27.02.2012 № 988, от 22.03.2012 № 1427) следующие изменения:
1.1. В первом абзаце пункта 2.1.2. подраздела 2.1. раздела 2 цифры «14043,4»  заменить цифрами «13079,96».
1.2. В таблице 1 раздела 2 в строке «1. Субсидия на возмещение затрат ОАО «Объединение котельных и тепловых сетей», связанных с проведением работ  по капитальному ремонту  сетей теплоснабжения»  в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «13415» заменить цифрами «12451,56».
1.3.В таблице 2 раздела 2 в строке «Финансовый результат производственно-хозяйственной деятельности предприятия» цифры «13415»  заменить цифрами «12451,56».
1.4.В первом абзаце пункта 2.2.2. подраздела 2.2. раздела 2 цифры «41848,74»  заменить цифрами «42812,18».
1.5.Таблицу 5 раздела 2 дополнить строкой следующего содержания:

	9.Субсидия ООО «Объединение ЖКХ» на капитальный ремонт многоквартирного дома №3 по переулку Успенского города  Бор (восстановление кровли после пожара)
	963,44
	Бюджет городского округа город Бор
	Приложение 15

Сметный расчет

1.6. В таблице 5 раздела 2 в строке «ВСЕГО бюджетное финансирование» цифры «41848,74» заменить цифрами «42812,18».

2.Общему отделу администрации городского округа (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете  “Борская правда” и на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

В.П.Кулюгина

3-71-96